
Tampereen Voimailijat ikäkausikilpailut 2020

Tampere, 7.3.2020

Luokka

Aloittelijat
Ottelujärjestäjä Painoluokka

35kg
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1 Miro Vairisto Tampereen Voimailijat
SV 8:0

52
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55
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44
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53 Lepo
 4  19  3  1  28 1

2 Viljo Tomminen Rauman Voimailijat
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3 Max Nieminen Jyväskylän Paini-Ässät
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4 Roni Laine Heinolan Isku
SV 4:0
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 3  13  2  0  10 2

5 Lenni Honkalahti Harjun Woima Jyväskylä Lepo
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SV 2:4

53
 2  11  2  0  8 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija: Nokian Pyry / Kolehmainen Ari
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